
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/826/

Código da publicação: 826

Data da emissão do comprovante: 25/02/2025 22:30:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material permanente para cozinhas industriais das Escolas e centros da rede municipal
de ensino e SEDE da Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023.
Objeto: Aquisição de material permanente para cozinhas industriais das Escolas e centros da rede
municipal de ensino e SEDE da Secretaria Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 14/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/826/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-permanente-para-cozinhas-industriais-das-escolas-e-centros-da-rede-municipal-de-ensino-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacaospanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de57eb1c733fa70d99a0ae611c91615.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/05/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

02/05/2023 00:00:00 ATA Baixar

02/05/2023 00:00:00 ATA Baixar

02/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/03/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/03/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/03/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/03/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230186/2023 SAMUEL ... 10/01/2023 10/04/2024 R$ 474.350,00 Visualizar

20230185/2023 MALU DI... 10/04/2023 10/04/2024 R$ 688.994,00 Visualizar

20230184/2023 V G DE ... 10/04/2023 10/04/2024 R$ 532.250,00 Visualizar

20230183/2023 EBSEG E... 10/04/2023 10/04/2024 R$ 1.086.515,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab83884f59c27dbe702d8a5b1f548b2e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a69a80e4a0d8934cda4a997a3b417c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccfe55d4be7c53683cb68c67e074c64d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea5c5fb773fa88519149abb92b975edf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1f800701daa8fd7bd38db79da337001.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df12babae39af32997821038cfc35723.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e07594eb2edc500008431b134384dc4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d7fb3c19ccae0f3981b1816e6fe5fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cbd1f7864376db7fefc085ffcf89a21.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58a6903f846699a1a937a55e5bfd683.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/735ea36d9e0bf4b0247e198b89b2b6ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1065
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1064
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1063
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1062

